SALGADO NO DIA 17/06/2024 E DO PADROEIRO SÃO PEDRO, NA FAZENDA BARNABÉ NO DIA 
29/06/2024, NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO, NOS FESTEJOS JUNINOS NOS DIAS 21/06/2024 A 
24/06/2024 E NO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLITICA DO MUNICÍPIO, NO DIA 
09/07/2024–  VALOR GLOBAL: R$ 266.120,00 (DUZENTOS E SESSENTA E SEIS MIL, CENTO E 
VINTE REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01 – 
ATIVIDADES: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTES DE 
RECURSOS: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 13/06/2024 A 31/12/2024 – DATA DA ASSINATURA: 
13/06/2024.